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Pika 4 e rendit té dités.

4-Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga t€ ardhurat e Bashkisé pér muajin
shtator 2025”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
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Pyetje ( nga késhilltarét )

Pérgjigje / --
Diskutime :
Késhilltari deklaroi / propozoi ta miratoi me  vota pro

Hidhen né voté propozimet pér amendim té projekt-vendimit :

Propozim 1 : Vota PRO 4Kundra© Abstenim < Miratohet

Pika 5 e rendit té dités.

Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar 6% pér muajin shtator
2025”.

Drejtuesi i komisionit prezanton projekt-vendimin
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Pika 10 e rendit té dités.
10- Kérkesé nr. 2680 prot., daté 03.09.2025 pér dhenie ndihme té menjéhershime.

Drejtuesi i komisionit prezanton kérkesén.
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KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Plojektvendnmt nr. _@ daté [ 5 Ao 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues lldh_]e - me propozimin pér
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Impakti social / grupet qé preken:

A éshté objekt i konsultimit publik:

)
[

A

Komisioni i Pérhershém 1 Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me
datén ) fg 10, 2025, shqyrtoi projektvendimin nr. ¢ 4 daté | 5 . (02025, relacionin ¢
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Pas shqyrtimit té kérkesés dhe materialeve shogéruese, '

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektvendimit né Mbledhjen ¢ Késhillit pér vlerésim té€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektvendimit
¢) refuzimin ¢ miratimit té projektvendimit

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komisionit
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Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomile

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin Projektvendimit nr. 65 daté A3 10 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin / [ pér
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BASHKIA PATOS

KESHILLI I BASHKISE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomile

RAPORT VENDIMMARRJE

Drejtuar: Késhillit t€ Bashkisé

Lenda:  Vendim  pér shqyrtimin e kérkesés nr. 26 80 daté 0309 0s, pér
“Kertes” Ros ondiham. 4o’ cmengeheishme ad)  yast
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Analiza ligjore: (bazueshméria ligjore)
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Impakti social / grupet qé preken:
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IComisioni i Pérhershém i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike i mbledhur me
datén 98 10, 2025, shqy1t01 kérkesén nr.doge daté 03 4 2025,pér  J\hn P QR vy
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Ne no\e :
Pas shqyrtimit t€ kérkesés dhe materialeve shoqéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

2. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e kérkesés né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
(Jﬂ’lll ratimin e kérkesés
¢) refuzimin e miratimit t€ kérkesés
Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés i paraqitur né
progesverbalin e mbledhjes sé¢ Komisionit
,/o/,\' Mysay /[/(// Kryetar i Komisionit

(emn mb:emu ma)

\u_ 9 /f Iy ﬂé”“"}—@ge’kretal i Komisionit

(emri, mbiemii, f‘rma)

Dag &, 10. 2025




